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OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security
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TOTAL:

lunes, 06 de febrero de 2023 Monday, 06 February 2023

N° Valores N. of Stocks

90.826
39.408
102.000
150.000
598.944
333.110
3.901.812
4.250.000
118.422
250.000
259.946

10.094.468

Efectivo Turnover Cambios Prices

3.322.415,08 36,5800
1.117.177,39 28,3490
1.788.660,00 17,4900-17,5800
4.091.000,00 27,2200-27,3000
1.134.579,62 1,8943
5.399.713,10 16,2100
56.381.183,40 14,4500
14.747.500,00 3,4700
331.321,07 2,7978
862.500,00 3,4500
294.804,76 1,1341

89.470.854,42



